КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

       425073, Кужмара села, Рудо урем, 3                                         425073, село Кужмара, ул.Центральная, д.3
                  тел. (83645) 6-31-43                                                                       тел. (83645) 6-31-43

от   05 мая 2022 года   № 84
Об утверждении дизайн - проекта

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», постановлением Кужмарской сельской администрации» от 08 апреля 2019 № 80  «Об утверждении муниципальной программы  «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» на территории Кужмарского сельского поселения (с изм. и доп.), руководствуясь п.5.1. Положения о Кужмарской сельской администрации, Кужмарская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить дизайн-проект «Организация уличного освещения в с.Кужмара (2 этап)», согласно Приложению 1.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района, странице Кужмарского сельского поселения, в разделе Комфортная городская среда.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о.главы администрации                                                            Н.Э.Андреева